Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Julho de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 100 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N.º 076 DE 07 DE JULHO DE 2016

TRANSFORMA NOMEAÇÃO PRECÁRIA EM

DEFINITIVA DE SECRETÁRIO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e em
conformidade com a Constituição Federal de
1988; com o artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica
Municipal e;

Considerando que a Servidora Adriana
Pereira Rodrigues, efetiva no cargo de Auxiliar de
Serviços Públicos II, foi nomeada através do
Decreto nº58/2015 para ocupar o cargo de
Secretário de Desenvolvimento Social em
substituição ao servidor Laerte Rodrigues Pereira
durante o período de sua Licença Médica junto ao
INSS;

Considerando que essa nomeação possui
caráter precário, de interinidade;

Considerando que o Servidor Laerte
Rodrigues Pereira também é servidor efetivo no
cargo de Assistente Técnico II;

Considerando que o Servidor Laerte
Rodrigues Pereira retorna de sua Licença médica
no dia de hoje; e, considerando que o referido
servidor pediu para retornar ao seu cargo efetivo
de Assistente Técnico II;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear em caráter definitivo a
Sra. ADRIANA PEREIRA RODRIGUES, inscrita no
CPF sob o nº 047.153.436-65, portadora da C.I nº

M-9.286.897 SSP/MG, para ocupar o cargo de
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL/DS
no Município de Marliéria/MG.

Art. 2º - Revogadas as disposições em

contrário, entrará em vigor o presente Decreto na

data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marliéria/MG, 07 de julho de 2016.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO

PREFEITO MUNICIPAL

=========================================
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Marliéria torna público que

realizará às 09h3min, do dia 20 de julho de 2016, à

praça J.K., nº 106, Centro, Marliéria, Processo

Licitatório nº 31/2016, na modalidade Pregão

Presencial c/Registro de Preços 14/2016, que tem

por objeto Registro de Preço para Contratação

de Empresa Especializada para Locação de

Infra Estruturas, Palcos, Instrumentos de

Sonorização e Iluminação, necessários para

realização de eventos diversos no Município

de Marliéria/MG. O presente Edital e seus

anexos estarão à disposição dos interessados no

site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações

através do email: licitacoes.marlieria@gmail.com

ou tel.: 3844-1160. Pregoeiro: Gerson Q. Araújo

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Julho de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 100 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Marliéria torna público que
realizará às 14h30min, do dia 20 de julho de 2016,
à Praça J.K., nº 106, Centro, Marliéria, Processo
Licitatório nº 32/2016, na modalidade Pregão
Presencial c/Registro de Preços 15/2016, que tem
por objeto Registro de preços para futura
contratação de MEI, ME ou EPP, para locação de
veículo de passeio com motorista, ano de
fabricação mínimo 2011, para atender visitas
domiciliares em todo o município de Marliéria,
no intuito de acompanhar a equipe do CRAS. O
presente Edital e seus anexos estarão à disposição
dos interessados no site:
www.marlieria.mg.gov.br. Informações através do
email: licitacoes.marlieria@gmail.com ou tel.:
3844-1160. Pregoeiro: Gerson Q. Araújo

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2016-07-07T16:39:18-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691